cTopusa aBTomobuns

[laHHble aBTOMOOUNSA

VIN WVWZZZAUZLP509711

[aTa nocrtaBku: 2019-09-19

Mogenb BV546Z
NcTopus

Mokasatb 100 v 3anucen

Cnegytowmn 'TO
Cnepytowmn koHTporns O

2024-10
2024-10

Mownck:



Cuetv

Cpok npnémku:
2023-10-18

Pa6oyas nosmuus

#

Homep

06900002

06900003

06900021

64105503

Mo3nyusa getanu

Howmep

BCE

5G0845011BMNVB

443845631A

5G0867276B

7N0955609

D 00920002

D 00950025

850857945

D 004660M3

TEXHWYECKOE OBCIY>XMBAHWVE

Mpober:
163150

O603Ha4eHne

Priifen u.inst.ggf.ers., TPIs beacht

Windscreen replaced

O6o3HavyeHune

WINDSCREEN

Spacer

Clip

GELFOIL

PRIMER

APPLICATOR

Clip

2-PACK ADH

Fahrzeug gewaschen ohne Berechnung

Fahrerfussraum ausgesaugt o. Berrec

KonunuecTtso

1.00

2.00

4.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

Ne 3akasa:
2300816401

Kog npouss.

Vv

Vv

ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHVXKA

Ne cyéTa.:
110007618

TexHu4yeckoe obcnyxmnBaHne

Bo300OHOBMNEHHbIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OTMEHA

K

0000

0000

0000

0000

Ipynna getanu

03

03

03

08

03

03

03

02

V-koa

V-kon

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Maket

MNaket



v

OneKTpoHHas cepBucHas
KHUXKa Vv

Cpok npnémku:
2023-05-31

[ononHutenbHble paboTbl

=

N

Homep

01400050

85181950

01390050

Mpober: Ne 3akasa.:

148717 10376

OnucaHne

Brake fluid service
Dust and pollen filter

Additional Inspection scope

OtmeTka o nposep. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2023-05-31 148717 10376 93040 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep O6o3Ha4yeHne TexHu4eckoe 0bcnyxmBaHne JIKIM V-koa Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 00004000 MIETWAGEN DRITTANBIETER - 0000 0
3 47411950 Rear brake caliper removed+installe - 0000 0
4 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
5 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 2
6 01400050 Brake fluid service . - 0000 3
7 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 4
8 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 5
9 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 6
10 44052000 Wheels removed+installed - 0000 7
11 46505650 Front brake discs replaced - 0000 7
12 44052000 Wheels removed+installed - 0000 8
13 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 8

Mo3nyusa getanu



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Homep

OEL000051

N 10648301

8vV0615269

8v0615423D

B 000DS

03N115562B

N 90813202

WHT000729A

5Q0819669

B 000DS

5G1998002

5G9955427B

8V0698151S

5Q0615301H

WHT010085

N 90948802

N 10648301

5Q0615601D

5Q0698451AD

O603Ha4eHne

LTR OW-30

Bolt

HALTEFEDER

Housing

BREMSFLPAU

FILTERELEM

Bolt

Bolt

Od. filter

BREMSFLPAU

WIP. BLADE

WIP. BLADE

BRKLINING

BRAKEDISC

BOLT

bolt

Bolt

BRAKEDISC

BR. LINING

KonunyectBo

4.70

2.00

2.00

1.00

0.50

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

1.00

Kog npouse.

Bo306OHOBMNEHHbIE 3a8BKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

lpynna getanu

V-kog

Maket

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

# Howmep O6o3Ha4yeHne Konunyectso Kog npouse. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-kofg, Maket
20 N91168901 Screw 4.00 \Y% OWN 1 8
Cuyet ¥ Cpok npnémkm: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2022-10-21 127847 28732 99862
Paboyas nosnums
# Howmep O603Ha4eHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHne JIKN V-koZ Maket
1 00004998 ABNAHME HAUPTUNTERSUCHUNG - 0000 0
2 01060000 ET service . - 0000 0

OnekTpoHHasa cepBucHasi Cpok npnémkm: Mpober: Ne 3akasa.: OTtmeTka o nposea. TO:
KHVKKa W 2022-07-28 118798 28121 Inspection with Oil change
(flexible)
JononHutencHoble paboThbl
# Homep OnucaHne
1 34015578

Gearbox oil



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpymey.
2022-07-28 118804 28121 98615 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHne JIKIM V-koa Maket
1 00004000 WERKSTATTERSATZWAGEN - 0000 0
2 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
3 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
4 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 2
6 34015578 Gearbox oil replaced - 0000 2

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne KonunyectBo Kop npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a8BKN lpynna getanu V-kog Maket
1 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 0
2 OEL000051 LTR OW-30 4.70 F 6 0 0
3 03N115562B FILTERELEM 1.00 \% OWN 1 1
4 N90813202 Bolt 1.00 \ OWN 1 1
5 WHT000729A Bolt 3.00 \ OWN 1 1
6 N90965401 Bolt 1.00 \ OWN 1 2

7 NO0438092 seal ring 1.00 \ OWN 1 2



v
#  Howmep 0O603HayeHne KonunuyecTtBo
8 G 055529A2 Oil 6.00
OnekTpoHHasa cepBucHasi Cpok npnémku:
KHWXKKa ¥ 2021-11-15

JononHutenbHble paGOTbI

# Howmep

1 20345550

2 23245555

Kog npouss.

v

Mpober:
89216

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKM

OWN

Ne 3akasa.:
16201

Onucanve

Diesel fuel filter

Air cleaner element

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop, MNakeT

4 2

OtmeTka o nposeg. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)



Cuetv

Cpok npnémku:
2021-11-15

Paboyas nosnums

#

Homep

06900008

06900009

01500000

94151662

00004000

06900000

01090015

23245555

20345550

10 01500000

11 92272050

12 92431950

MNosnuyusa getanu

#

1 ZUB096336

Howmep

Mpober: Ne 3akasa:
89224 16201
0O603HayeHne

FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG
PRUFEN U.INST.GGF.ERS.,TPIS BEACHTE
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

1 TAG ERSATZMOBILITAT

Wage .

Insp.w.Oil change (felx.) .

Air cleaner element replaced

Diesel fuel filter replaced

GFF/Guided functions .

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

O603Ha4eHne KonunuecTteo Kog npouss.

REINIG+ANT 1.00

\Y

Ne cyéTa.:
590408

TexHu4eckoe obcnyxmBaHue

B0300OHOBNEHHbIE 3asABKM

OWN

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Mpymey.
TexHu4eckoe

obcnyxusaHve

JIKM

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

V-kof

V-koq

MNakeT

MakeT



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

# Howmep 0O603HayeHne KonunuecTteo Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-koza Maket
2 03N115562B  FILTERELEM 1.00 v OWN 1 1
3 N90813202 Bolt 1.00 v OWN 1 1
4 WHTO000729A Bolt 3.00 \" OWN 1 1
5 ZUB08 0W30 LL3 4.70 v OWN 60 1
6 5Q0129620B  Luftfilter 1.00 v OWN 1 2
7 5Q0127177D  FILTERELEM 1.00 \" OWN 1 3
8 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 v OWN 3 4

9 5G9955427A  WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 5



Cuetv

Cpok npnémku:
2021-11-15

Paboyas nosnums

#

Homep

06900008

06900009

01500000

94151662

00004000

06900000

01090015

23245555

20345550

10 01500000

11 92272050

12 92431950

MNosnuyusa getanu

#

1 ZUB096336

Howmep

Mpober: Ne 3akasa:
89224 16201
0O603HayeHne

FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG
PRUFEN U.INST.GGF.ERS.,TPIS BEACHTE
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

1 TAG ERSATZMOBILITAT

Wage .

Insp.w.Oil change (felx.) .

Air cleaner element replaced

Diesel fuel filter replaced

GFF/Guided functions .

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

O603Ha4eHne KonunuecTteo Kog npouss.

REINIG+ANT 1.00

\Y

Ne cyéTa.:
588617

TexHu4eckoe obcnyxmBaHue

B0300OHOBNEHHbIE 3asABKM

OWN

PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Mpymey.
TexHu4eckoe

obcnyxusaHve

JIKM

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

V-kof

V-koq

MNakeT

MakeT



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

# Howmep 0O603HayeHne KonunuecTteo Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-koza Maket
2 03N115562B  FILTERELEM 1.00 v OWN 1 1
3 N90813202 Bolt 1.00 V OWN 1 1
4 WHTO000729A Bolt 3.00 \" OWN 1 1
5 ZUB08 0W30 LL3 4.70 v OWN 60 1
6 5Q0129620B  Luftfilter 1.00 v OWN 1 2
7 5Q0127177D  FILTERELEM 1.00 \" OWN 1 3
8 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 v OWN 3 4

9 5G9955427A  WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 5



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2021-11-15 89224 16201 588085 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-koa Maket
1 06900008 FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG - 0000 0
2 06900009 PRUFEN U.INST.GGF.ERS.,TPIS BEACHTE - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
5 01330050 Accident prev.regulations. - 0000 0
6 00004000 1TAG ERSATZMOBILITAT - 0000 0
7 06900000 Wage. - 0000 0
8 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 1
9 23245555  Aircleaner element replaced - 0000 2
10 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 3
11 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 3
12 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 4
13 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 5

MNo3nyusa getanu



v PAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

# Howmep 0O603HayeHne KonunuecTteo Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-koza Maket
1 ZUB096336 REINIG+ANT 1.00 v OWN 0 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \Y, OWN 1 1
3 N90813202 Bolt 1.00 Vv OWN 1 1
4 WHTO000729A Bolt 3.00 v OWN 1 1
5 ZUB08 0W30 LL3 4.70 v OWN 60 1
6 5Q0129620B  Luftfilter 1.00 \" OWN 1 2
7 5Q0127177D  FILTERELEM 1.00 v OWN 1 3
8 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 v OWN 3 4

9 5G9955427A  WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 5



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2021-10-13 84634 15136 586365

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxvBaHue JIKM V-kog Maket
1 06900008 FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG - 0000 0
2 06900009 PRUFEN U.INST.GGF.ERS.,TPIS BEACHTE - 0000 0
3 00004000 1TAG ERSATZMOBILITAT - 0000 0
4 06900000 Wage. - 0000 0
5 06900000 Wage. - 0000 0
6 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 1
7 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 1
8 46505650 Front brake discs replaced - 0000 1
9 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 2
10 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 2

MNo3nyusa getanu

# Howmep O6o03HayeHne KonunyecTtBo Kop npouss. B0306HOBMNEHHbIE 3aABKN lpynna getanu V-kop, Maket
1 WHT010085 BOLT 4.00 Vv OWN 1 1
2 5Q0615301H BRAKEDISC 2.00 \Y OWN 2 1

3 8V0698151S BRK LINING 1.00 \ OWN 2 1



v
# Howmep O60o3Ha4yeHne Konunyectso Kog npouse.
4 N 10648301 Bolt 2.00 \"
5 N90948802 bolt 4.00 \Y
6 5Q0698451AD BR.LINING 1.00 \Y
Cuet Vv CpokK npuémku: Mpober:
2021-08-31 80647
MNo3nyusa getanu
# Howmep O6o03HayeHne
1 N10437301 Battery
OnekTpoHHas cepBuUcHasi Cpok Npuémkm: MpobGer:
KHWKKa W 2021-03-03 59141
JononHutenbHble paboThbl
# Howmep
1 85181950
2 01390050

Bo306HOBMNEHHbIE 3a8BKK

OWN
OWN

OWN

Ne 3akasa:
25678

Konnyectso Kog npouss.

1.00 Vv

Ne 3akasa.:
9463

Onwucaxve

Dust and pollen filter

Additional Inspection scope

lpynna getanu V-koa
1
1
2
Ne cuéra.:

93997

Bo306HOBNEHHLIE 3asABKM

OWN

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Maket
1
1
2
Cpynna getanm V-koq ~ MakeT
1 0

OTtmeTka o nposea. TO:
Inspection with Oil change

(flexible)



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2021-03-03 59141 9463 578115 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-koa Maket
1 06900008 FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG - 0000 0
2 00004000 ERSATZMOBILITAT/MIETWAGEN - 0000 0
3 00004000 FREIGABENUMMER:2130565386 - 0000 0
4 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
5 94151652 Headlight adjusted - 0000 0
6 01330052 Accident prev.regulations. - 0000 0
7 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 1
8 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 2
9 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 3
10 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 4
11 44052000 Wheels removed+installed - 0000 4
12 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 4
13 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 4
14 46535650  Rear brake discs replaced - 0000 4

15 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 5



v

# Howmep

16 92431950

O603HaveHne

RWW wiper blade removed+installed

Mos3nyusa getanu

10

11

12

13

Homep

3Q0955455

ZUB096336

03N115562B

N 90813202

WHT000729A

ZUBO08

5Q0819669

5Q0615601D

5Q0698451Q

N 10648301

N 91168901

5G1998002

5G9955427A

O6o3Ha4eHne

Cover

REINIG+ANT

FILTERELEM

Bolt

Bolt

OW30LL3

Od. filter

BRAKEDISC

BR. LINING

Bolt

Screw

WIP. BLADE

WIP. BLADE

TexHu4eckoe obcnyxvmBaHne

KonuuecTtBo Kop npouss.
1.00 v
1.00 \
1.00 \
1.00 \
3.00 \
4.70 \
1.00 \
2.00 \
1.00 \
2.00 \
4.00 v
1.00 \
1.00 \

JIKMN

0000

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

V-kop,

Bo300OHOBNEHHbIE 3as8BKM

PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Maket

6

Mpynna petanu V-kog MakeTt
8 0
0 0
1 1
1 1
1 1
60 1
1 2
: 4
2 4
1 4
1 4
3 5
3 6



v TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.:
2020-10-05 45284 5960 572982

Pa6oyas nosmuus

#  Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxvBaHue JIKM V-kog Maket
1 06900008 FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG - 0000 0
2 06900009 PRUFEN U.INST.GGF.ERS. TPIS BEACHTE - 0000 0
3 64105503 Windscreen replaced - 0000 0

MNo3nyusa getanu

# Howmep O603HayeHne Konunuectso Kog npouse. B0306HOBMEHHbIE 3aBKN lpynna getanu V-kogq  [laket
1 443845631A Spacer 2.00 \ OWN 3 1
2 5G0845011BMNVB  WINDSCREEN 1.00 \Y OWN 3 1
3 5G0867276B Clip 4.00 \Y% OWN 3 1
4 7N0955609 GEL FOIL 1.00 Vv OWN 8 1
5 D 00920002 PRIMER 1.00 \ OWN 3 1
6 D 00950025 APPLICATOR 1.00 \Y% OWN 3 1
7 850857945 Clip 1.00 \Y OWN 3 1
8 D181802M1 ACTIVATOR 1.00 \ OWN 3 1
9 D00950025 APPLICATOR 1.00 \Y OWN 3 1

10 ZUB009100 SCHEIBENKL 1.00 F 6 3 1



v

# Howmep

11 357853999B

12 D 009401DS

OneKkTpoHHasa cepBucHas
KHWKKA

O603HaveHne

Line

REINIGLOES

Cpok npuémku:

2020-06-17

KonuyecTtBo Kopg npowuss.
1.00 Vv
0.25 Vv
MpobGer:
29199

Bo306OHOBNEHHbIE 3a8BKM

OWN

OWN

Ne 3akasa.:
3469

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop Maket

OTtmeTka o nposea. TO:
Inspection with Oil change
(flexible)



v PAGUYECKAA KOTMNA SKPAHA

Cuyet v Cpok npnémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2020-06-17 29205 3469 568549 TexHnyeckoe
obcnyxusaHve

Paboyas nosnums

# Howmep 0O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-koa Maket
1 06900008 FAHRZEUG GEWASCHEN OHNE BERECHNUNG - 0000 0
2 00004000 1 TAG ERSATZMOBILITAT - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
5 01330050 Accident prev.regulations. - 0000 0
6 06900000 Wage. - 0000 0
7 06900000 Wage. - 0000 0
8 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 1
9 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 4
10 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 5
11 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 5

Mo3nuyusa getanu

# Homep Ob6o3Ha4yeHne KonuyecTtBo Kop npouse. B0300HOBNEHHbIE 3a8BKK lpynna getanu V-kopn MNakeT

1 O03N115562B  FILTERELEM 1.00 \" OWN 1 1

2 N90813202 Bolt 1.00 \Y OWN 1 1



v

#

Howmep

WHT000729A

ZUBO08

ZUB096336

5G1998002

5G9955427A

8V0698151

5Q0698451Q

O6o3HaveHne

Bolt
OW30LL3
REINIG+ANT
WIP. BLADE
WIP. BLADE
Bremsbelag

BR. LINING

KonuyecTtBo

3.00

4.70

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Kog npouss.

\Y

Bo306HOBNEHHbIE 3a8BKK

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu

60

V-kopg

MNakeT

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA



Cuyet Vv CpoK NpUEmKu:
2019-09-16

Pa6oyas nosmuus

# Howmep

1 01010000
2 99900022
3 01330000

4 99900000

Mo3nyusa getanu

# Howmep
1 ZUB096336

2 ZUB998

Mpober:
12

O60o3Ha4eHne

Delivery inspection .
KENNZEICHENVERSTARKUNG MONTIEREN
Accident prev.regulations .

NEUWAGENAUFBEREITUNG

O60o3Ha4eHne Konn4yecTtBo
REINIG+ANT 1.00
NL LOHN -1.00

3anucu ¢ 1 go 18 n3 18 s3anucein (oTpunsTpoBaHo 13 19 3anucei)

Ne 3akasa:

63870

Kog npouss.

TPAGUYECKAA KOTNA SKPAHA

Ne cuéTa.:
557690
TexHu4eckoe obcnyxvBaHue JIKN V-koA Maket
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
B0306HOBMNEHHLIE 3a51BKM lpynna getanu V-koA Maket
6 1 0
OWN 0 0

Mpegblaywias 1 Cnepytowas




